
ZARZĄDZENIE NR 53/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie organizowania szkoleń w zakresie bezpieczeństwa i 
higieny pracy dla wszystkich studentów rozpoczynających naukę w Uniwersytecie 
Szczecińskim.

Na podstawie art. 66 ust.2 oraz art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, pozl365, z późn. zm.2') oraz Rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
pracy w uczelniach (Dz. U. Nr 128, poz.897). zarządza się, co następuje:

§ 1. w zarządzeniu nr 32/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 kwietnia 
2008r. wprowadza się następujące zmiany:

1. tytuł otrzymuj e następuj ące brzmienie:

„w sprawie organizowania szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla 
studentów w Uniwersytecie Szczecińskim”

2. § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Z dniem 1 października 2008 r. wprowadza się obowiązek prowadzenia szkolenia ogólnego 
z bezpieczeństwa i higieny pracy studentów rozpoczynających studia na I roku wszystkich 
kierunków studiów w Uniwersytecie Szczecińskim oraz szkolenia stanowiskowego 
(instruktażu) wszystkich studentów na wybranych kierunkach studiów (załącznik nr 1).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


